
 

 

 
 

 

 

quarta-feira, 9 de fevereiro de 2022 Ano: IV Edição: 006-2022 Página 1 de 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE  

PORTARIA Nº 006/2022 
DATA: 08/02/2022 
 
A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Borrazópolis, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o inciso VIII, 
art. 17 da Lei Orgânica Municipal, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Nomear, nos termos da Resolução nº 005/2006, de 05 de 
dezembro de 2006 e da Lei 1.293/2019, de 27 de maio de 2019, ANNA 
CHRISTINA CASTELO BRANCO PEREIRA FORTUNATO, portadora da 
cédula de identidade civil RG nº 4.106.399-8 SESP/PR e do CPF nº 
558.421.869-34, para exercer o cargo de PROCURADOR JURÍDICO - CC2, 
conforme anexo II - Cargos de Provimento em Comissão, Estrutura 
Organizacional da Câmara Municipal de Borrazópolis. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 

Borrazópolis - PR, 08 de fevereiro de 2022. 
 

ROSIMAR GONÇALVES DE CERQUEIRA 
PRESIDENTE 

 
VERA LUCIA DA SILVA 

 VICE PRESIDENTE 
 

LEANDRO CIVIDINI 
1º SECRETÁRIO 

 
ANTONIO CARLOS MARTINS 

2º SECRETÁRIO 
 

RECURSOS HUMANOS 


		2022-02-09T21:53:55-0200
	ROSIMAR GONCALVES DE CERQUEIRA:03456450907 1




